« - У  » 1Ш>ил____2015 г

Российская Федерация
Иркутская область

Усть-Удивский район

РАЙОННАЯ ДУМА
№ 9/5-РД

А *

РЕШЕНИЕ

О внесении дополнений в Приложение к решению районной Думы от 20.11.2013 г. №
48/2- РД « О внесении дополнения в решение от 14 сентября 2010 № 13/3 РД р.п. Усть-Уда «Об
утверждении перечня мест, запрещенных для посещения детьми, а также мест,
запрещенных для посещения детьми в ночное время без сопровождения родителей (лиц
их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, на территории
районного муниципального образования «Устъ-Удинский район».

Принято на 9 заседании
районной Думы 6-го созыва
«25» июня 2015 года

В соответствии с Федеральным Законом от 24.07.1998 №  124-ФЗ «Об основных
гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 05.03.2010
№ 7-03 «Об отдельных мерах по защите детей от факторов, негативно влияющих на их
физическое, интеллектуальное, психическое, духовное и нравственное развитие, в Иркутской
области»,.. па основании рекомендаций экспертной комиссии по определению мест,
запрещенных для посещения детьми, а также мест, запрещенных для посещения детьми в
ночное время без сопровождения родителей (лид, их заменяющих) или лиц,
осуществляющих мероприятия с участием детей, в Усть-Удинском районе от 20.08.2010
года,

районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести дополнения в Приложение к решению районной Думы от 20.11.2013 № 48/2
РД « О внесении дополнения в решение от 14 сентября 2010 № 13/3 РД р.п. Усть-Уда «Об
утверждении перечня мест, залрещейных для посещения детьми, а также мест,
запрещенных для посещения детьми в ночное время без сопровождения родителей (лиц их
заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, на территории районного
муниципального образования «Усть-Удинекий район» следующего содержания:

в) пункт 15 части 2 дополнить новым подпунктом 15.13 следую щ его содержания:
«15.13) кафе «Ретро» расположенное по адресу: п. У сть-У да, парковая зона, северо-

западнее здания М БУК «М ежпоселенческий Районный Дом Культуры Усть-Удинского
района».

2. Настоящ ее реш ение опубликовать в установленном законом порядке.
3. Настоящ ее реш ение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Л.И. Соколова

С.Н. Чемезов